首次登记公告
淄川区（农村房地一体）【2023】0153号

根据《不动产登记暂行条例实施细则》及《各级关于农村房地一体实施方案》相关规定，现将淄川区龙泉镇龙四村张翠清等101户农村房地一体不动产登记申请审核情况（详见龙泉镇龙四村农村房地一体不动产登记公告101户明细表）进行公告征询异议，如有异议者，请在公告之日起15个工作日内向淄川区龙泉镇龙四村村委会提交异议的书面材料（附异议登记表），据以复核。逾期无异议的，村委会提供无异议登记表明细，将按有关规定给予办理不动产登记。

联系电话：15666021201
联系地址：淄川区龙泉镇龙四村村委
公告单位：淄博市淄川区自然资源局
2023年09月28日
	[bookmark: _GoBack]淄川区（农村房地一体）【2023】0153号龙泉镇龙四村农村房地一体不动产登记公告101户明细表

	序号
	宗地代码
	权利人
	不动产坐落
	不动产用途
	不动产来源
	不动产层数
	用地取得时间(年）
	建成年份(年）
	拟登记占地面积（㎡）
	拟登记建筑面积（㎡）
	符合一户一宅政策

	1
	370302112209JC00053
	张翠清
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1988
	1988
	166.00
	129.22
	符合

	2
	370302112209JC00054
	田凤琴
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1987
	1987
	166.00
	133.47
	符合

	3
	370302112209JC00074
	杨道明
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1988
	1988
	166.00
	131.94
	符合

	4
	370302112209JC00075
	张振清
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1987
	1987
	166.00
	137.22
	符合

	5
	370302112209JC00083
	司维明
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	166.00
	139.51
	符合

	6
	370302112209JC00108
	王胜法
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1998
	1998
	166.00
	217.33
	符合

	7
	370302112209JC00109
	林作松
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1996
	1996
	166.00
	215.48
	符合

	8
	370302112209JC00110
	孙启新
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1996
	1996
	166.00
	220.93
	符合

	9
	370302112209JC00114
	牛兴银
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1996
	1996
	166.00
	214.59
	符合

	10
	370302112209JC00140
	杨玉涛
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1996
	1996
	166.00
	212.10
	符合

	11
	370302112209JC00141
	牛兴新
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1990
	1990
	166.00
	211.41
	符合

	12
	370302112209JC00142
	戚思福
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1996
	1996
	166.00
	226.42
	符合

	13
	370302112209JC00182
	孙宁江
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1992
	1992
	166.00
	232.41
	符合

	14
	370302112209JC00212
	杨道峰
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1991
	1991
	166.00
	211.96
	符合

	15
	370302112209JC00215
	孙宁军
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1992
	1992
	166.00
	230.54
	符合

	16
	370302112209JC00220
	魏秀娥
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	166.00
	108.46
	符合

	17
	370302112209JC00228
	孙革
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1991
	1991
	166.00
	182.79
	符合

	18
	370302112209JC00230
	张振峰
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1991
	1991
	166.00
	204.64
	符合

	19
	370302112209JC00233
	柳艳
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1991
	1991
	165.45
	219.73
	符合

	20
	370302112209JC00249
	孙宁华
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1990
	1990
	166.00
	209.17
	符合

	21
	370302112209JC00251
	韩祥乙
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1990
	1990
	166.00
	216.18
	符合

	22
	370302112209JC00267
	张英玉
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1996
	1996
	166.00
	239.57
	符合

	23
	370302112209JC00268
	孙宁涛
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1996
	1996
	166.00
	234.49
	符合

	24
	370302112209JC00274
	孙兆艳
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	166.00
	116.83
	符合

	25
	370302112209JC00299
	司桂玲
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1986
	1986
	166.00
	225.66
	符合

	26
	370302112209JC00300
	刘玉玲
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1996
	1996
	166.00
	120.67
	符合

	27
	370302112209JC00324
	李玉明
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1991
	1991
	166.00
	204.12
	符合

	28
	370302112209JC00325
	秦明波
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1994
	1994
	166.00
	217.98
	符合

	29
	370302112209JC00326
	张明新
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1991
	1991
	166.00
	228.32
	符合

	30
	370302112209JC00329
	赵建博
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1996
	1996
	166.00
	209.04
	符合

	31
	370302112209JC00358
	司维新
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1987
	1987
	166.00
	217.28
	符合

	32
	370302112209JC00363
	李安胜
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1996
	1996
	166.00
	225.95
	符合

	33
	370302112209JC00364
	范帅泽
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1996
	1996
	166.00
	209.12
	符合

	34
	370302112209JC00365
	司志江
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1996
	1996
	166.00
	224.82
	符合

	35
	370302112209JC00389
	刘培
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1983
	1983
	157.81
	126.28
	符合

	36
	370302112209JC00391
	范立东
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1975
	1975
	254.55
	134.05
	符合

	37
	370302112209JC00402
	司维刚
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1981
	1981
	137.50
	102.28
	符合

	38
	370302112209JC00403
	张良霞
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1982
	1982
	169.28
	98.37
	符合

	39
	370302112209JC00405
	张秀云
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1982
	1982
	175.17
	102.42
	符合

	40
	370302112209JC00407
	张秀娥
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	166.00
	99.75
	符合

	41
	370302112209JC00411
	杨道华
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1982
	1982
	176.42
	117.47
	符合

	42
	370302112209JC00413
	秦新
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1981
	1981
	176.49
	126.73
	符合

	43
	370302112209JC00415
	韩地
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1982
	1982
	204.26
	121.78
	符合

	44
	370302112209JC00419
	蒋秀凤
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1982
	1982
	324.66
	173.68
	符合

	45
	370302112209JC00422
	张群
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1982
	1982
	170.53
	128.25
	符合

	46
	370302112209JC00423
	司继文
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1982
	1982
	173.76
	119.30
	符合

	47
	370302112209JC00436
	田宗喜
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1982
	1982
	184.16
	107.41
	符合

	48
	370302112209JC00439
	司书刚
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	166.00
	162.21
	符合

	49
	370302112209JC00447
	高洪生
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1982
	1982
	186.41
	145.10
	符合

	50
	370302112209JC00452
	王宏亮
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	166.00
	100.25
	符合

	51
	370302112209JC00453
	刘爱华
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1981
	1981
	166.27
	102.38
	符合

	52
	370302112209JC00456
	张光涛
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	166.00
	106.37
	符合

	53
	370302112209JC00461
	张爱荣
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1982
	1982
	226.43
	164.68
	符合

	54
	370302112209JC00464
	张磊
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1964
	1964
	150.97
	86.73
	符合

	55
	370302112209JC00478
	顾亭通
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1982
	1982
	197.33
	113.07
	符合

	56
	370302112209JC00479
	毕强
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1982
	1982
	169.91
	67.74
	符合

	57
	370302112209JC00492
	秦振法
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1980
	211.18
	44.26
	符合

	58
	370302112209JC00495
	孙即友
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1970
	166.41
	46.23
	符合

	59
	370302112209JC00499
	田秀凤
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1966
	1966
	170.90
	119.26
	符合

	60
	370302112209JC00530
	张绪芹
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1982
	1982
	336.46
	114.02
	符合

	61
	370302112209JC00538
	韩君青
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1999
	1999
	117.97
	73.06
	符合

	62
	370302112209JC00543
	司继浩
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1937
	1937
	208.21
	115.15
	符合

	63
	370302112209JC00544
	于洪霞
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1978
	1978
	353.15
	218.65
	符合

	64
	370302112209JC00547
	韩其孝
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1965
	1965
	136.81
	69.18
	符合

	65
	370302112209JC00548
	程元玲
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1980
	197.29
	125.36
	符合

	66
	370302112209JC00555
	王超
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1980
	203.83
	73.17
	符合

	67
	370302112209JC00559
	李嘎
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1966
	1966
	271.48
	103.14
	符合

	68
	370302112209JC00563
	伊娟
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1990
	1990
	166.00
	149.63
	符合

	69
	370302112209JC00572
	韩玲
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1970
	112.00
	79.50
	符合

	70
	370302112209JC00573
	韩其元
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1975
	1975
	158.99
	48.67
	符合

	71
	370302112209JC00578
	司书忠
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1970
	190.16
	70.71
	符合

	72
	370302112209JC00579
	冯波
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1984
	1984
	166.00
	90.75
	符合

	73
	370302112209JC00582
	张振富
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1983
	1983
	166.00
	85.28
	符合

	74
	370302112209JC00583
	张萍
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1965
	1965
	299.43
	130.04
	符合

	75
	370302112209JC00591
	王长福
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1970
	206.15
	72.20
	符合

	76
	370302112209JC00593
	辛修国
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1970
	152.44
	104.36
	符合

	77
	370302112209JC00604
	乔秀英
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1970
	182.36
	106.96
	符合

	78
	370302112209JC00627
	孙兆军
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1974
	1974
	250.25
	102.92
	符合

	79
	370302112209JC00758
	杨秀兰
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1987
	1987
	166.00
	150.87
	符合

	80
	370302112209JC00807
	卿锋
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	2002
	2002
	166.00
	122.32
	符合

	81
	370302112209JC00837
	范翠娥
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	166.00
	108.59
	符合

	82
	370302112209JC00838
	田宜温
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	133.79
	95.02
	符合

	83
	370302112209JC00839
	马昌征
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	2
	1970
	1970
	157.23
	210.26
	符合

	84
	370302112209JC00840
	王高君
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1970
	1970
	133.54
	66.02
	符合

	85
	370302112209JC00853
	陈瑞红
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	166.00
	124.75
	符合

	86
	370302112209JC00854
	司书英
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	153.83
	94.17
	符合

	87
	370302112209JC00858
	司秀娟
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1988
	1988
	153.42
	108.42
	符合

	88
	370302112209JC00860
	邵厚民
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1980
	143.57
	87.51
	符合

	89
	370302112209JC00866
	田发勇
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	158.90
	86.65
	符合

	90
	370302112209JC00937
	田宜广
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1967
	1967
	231.44
	144.44
	符合

	91
	370302112209JC00938
	张新迎
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1950
	1950
	164.92
	65.47
	符合

	92
	370302112209JC00939
	孙翠青
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1967
	1967
	250.76
	82.71
	符合

	93
	370302112209JC00973
	孙长伟
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1975
	1975
	238.84
	87.78
	符合

	94
	370302112209JC00980
	孙丰朋
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1950
	1950
	252.24
	8.06
	符合

	95
	370302112209JC01016
	孙其通
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1989
	1989
	166.00
	145.42
	符合

	96
	370302112209JC01017
	司志金
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1980
	1980
	324.06
	117.75
	符合

	97
	370302112209JC01019
	张书英
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1950
	1950
	131.75
	128.00
	符合

	98
	370302112209JC01025
	孙爱荣
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	166.00
	147.85
	符合

	99
	370302112209JC01034
	张仙辉
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1986
	1986
	119.64
	10.66
	符合

	100
	370302112209JC01039
	许振川
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1988
	1988
	141.55
	84.48
	符合

	101
	370302112209JC01041
	孙秀兰
	淄川区龙泉镇龙四村
	宅基地/住宅
	批准自建
	1
	1984
	1984
	148.56
	77.46
	符合

第 2 页 共4页